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Grand Prix Polski 
Warszawa, 24-11-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2012-11-24 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. TOMASZEWSKI, Michał 97 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 39.73
2. GUMOWSKI, Rafał 97 Ostrołęckie WOPR 40.20
3. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 41.48
4. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 SRW 4K Szczytno 41.51
5. MURANOWICZ, Kamil 98 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.48
6. ŻYREK, Bartek 97 Wopr Tomaszów Mazowiecki 43.99
7. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 44.54
8. DAROCH, Wiktor 97 Wopr Tomaszów Mazowiecki 44.79
9. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 45.69

10. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Skierniewice 48.33
11. KODYMOWSKI, Adam 97 Kujawsko-Pomorskie WOPR 48.52
12. GRABARCZYK, Olaf 98 WOPR Ruda Śląska 51.27
13. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 51.74
14. SZYMCZYK, Michał 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 52.58
15. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.24
16. KAWA, Kamil 97 WOPR Skierniewice 54.00
17. MOSZCZYŃSKI, Jakub 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 54.51
18. MISIURA, Emil 98 OSR Sport Team 54.94
19. BARNOWSKI, Emil 98 SRW 4K Szczytno 54.99
20. KWAŚNIEWSKI, Mateusz 97 WOPR Skierniewice 56.24
21. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 58.76

DYSKW. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
Chodzenie po dnie

DYSKW. RUCIŃSKI, Konrad 97 Kujawsko-Pomorskie WOPR
Topienie manekina

JUNIOR

1. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 33.18
2. HOLONA, Marcin 94 WOPR Rybnik 33.72
3. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 35.28
4. CZARZASTY, Tomasz 94 WOPR Skierniewice 35.48
5. CISKOWSKI, Michał 94 WOPR - OS Ostrołęka 37.08
6. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 37.46
7. OLEJNIK, Maciej 94 Wopr Katowice 38.78
8. BANASIAK, Bartosz 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 38.98
9. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.45

10. PARYS, Patryk 95 WOPR Ruda Śląska 39.80
11. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 41.46
12. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.24
13. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 43.30
14. PIETRZAK, Krzysztof 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 43.91
15. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 44.61
16. STOLARCZYK, Łukasz 94 Wopr Świdwin 45.92
17. DĄBROWSKI, Michał 95 OSR Sport Team 47.15
18. MACIEJEWSKI, Piotr 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.33
19. CHMIELEWSKI, Remigiusz 96 OSR Sport Team 50.57

DYSKW. RÓWNY, Łukasz 96 Ostrołęckie WOPR
Topienie manekina

DYSKW. KWAPISZ, Grzegorz 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
Przekroczenie strefy 5m
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Grand Prix Polski 
Warszawa, 24-11-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m holowanie manekina

OPEN

1. BLACHA, Mateusz 93 Wopr Katowice 32.88
2. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 33.18
3. HOLONA, Marcin 94 WOPR Rybnik 33.72
4. KARCZEWSKI, Sebastian 92 Wopr Katowice 33.80
5. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 35.28
6. CZARZASTY, Tomasz 94 WOPR Skierniewice 35.48
7. JANCZEWSKI, Adam 90 Ostrołęckie WOPR 36.36
8. CISKOWSKI, Michał 94 WOPR - OS Ostrołęka 37.08
9. NIEGOT, Mateusz 90 WOPR Ruda Śląska 37.10

10. LEŚNIEWICZ, Jakub 89 WOPR Skierniewice 37.29
11. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 37.46
12. DĄBROWSKI, Mateusz 92 WOPR Skierniewice 38.43
13. OLEJNIK, Maciej 94 Wopr Katowice 38.78
14. BANASIAK, Bartosz 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 38.98
15. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.45
16. TOMASZEWSKI, Michał 97 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 39.73
17. PARYS, Patryk 95 WOPR Ruda Śląska 39.80
18. GUMOWSKI, Rafał 97 Ostrołęckie WOPR 40.20
19. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 41.46
20. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 41.48
21. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 SRW 4K Szczytno 41.51
22. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.24
23. MURANOWICZ, Kamil 98 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.48
24. KORUS, Sebastian 92 Wopr Katowice 43.21
25. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 43.30
26. PIETRZAK, Krzysztof 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 43.91
27. ŻYREK, Bartek 97 Wopr Tomaszów Mazowiecki 43.99
28. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 44.54
29. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 44.61
30. DAROCH, Wiktor 97 Wopr Tomaszów Mazowiecki 44.79
31. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 45.69
32. MAŃKA, Maciej 91 WOPR Ruda Śląska 45.89
33. STOLARCZYK, Łukasz 94 Wopr Świdwin 45.92
34. DĄBROWSKI, Michał 95 OSR Sport Team 47.15
35. MACIEJEWSKI, Piotr 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.33
36. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Skierniewice 48.33
37. KODYMOWSKI, Adam 97 Kujawsko-Pomorskie WOPR 48.52
38. STASIAK, Marcin 90 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 49.81
39. MYCKO, Ireneusz 85 Wopr Świdwin 50.18
40. CHMIELEWSKI, Remigiusz 96 OSR Sport Team 50.57
41. GRABARCZYK, Olaf 98 WOPR Ruda Śląska 51.27
42. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 51.74
43. SZYMCZYK, Michał 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 52.58
44. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.24
45. KAWA, Kamil 97 WOPR Skierniewice 54.00
46. MOSZCZYŃSKI, Jakub 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 54.51
47. MISIURA, Emil 98 OSR Sport Team 54.94
48. BARNOWSKI, Emil 98 SRW 4K Szczytno 54.99
49. KWAŚNIEWSKI, Mateusz 97 WOPR Skierniewice 56.24
50. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 58.76

DYSKW. RÓWNY, Łukasz 96 Ostrołęckie WOPR
Topienie manekina

DYSKW. PIGUŁA, Kacper 89 WOPR Skierniewice
DYSKW. KWAPISZ, Grzegorz 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr

Przekroczenie strefy 5m
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Grand Prix Polski 
Warszawa, 24-11-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
Chodzenie po dnie

DYSKW. RUCIŃSKI, Konrad 97 Kujawsko-Pomorskie WOPR
Topienie manekina


